Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа» с. Советское

Долинского района Сахалинской области

П Р И К А З

08.09.2017 г.          № 337-ОД

О  формировании двух классов комплектов  на уровне начального общего образования

На основании СанПиН 2.4.2.2821-10 « Санитарно- эпидемиологические
требования к условиям организации обучения, содержания в общеобразовательных
организациях» , утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного
врача от 29 .12.2010 №189, уменьшения контингента учащихся в начальных классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать два класса комплекта на уровне начального общего образования
с 1 сентября 2017-2018 учебного года.
              2. Утвердить классы, объединяемые в класс- комплекты:
                                1+3

                                2+4

              3. Заместителю директора по УВР Валитовой составить учебный план, расписание
уроков для двух комплект классов.

             4. Заместителю директора по УВР Валитовой  проконтролировать подготовку
рабочих программ учителями начальных классов, учителем физической культуры для
совмещенных предметов для двух комплект классов.

Директор школы         Н.Р. Тигеева

С приказом ознакомлены.

Валитова Е.В.

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:
7F1410ED44AC053367874FD116A9BA988A13B34D

Владелец: Тигеева Надия Ризвановна

Действителен: с 16.06.2021 до 16.09.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-11T05:30:52+0500